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ESTADO DE CUENTA
1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

31

000740324

FJF850618K35

FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AMERICAS 333-8174727

C.P. 44648

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0007403240301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 31 031 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0007403240201
CLABE INTERBANCARIA1 030320074032402019

SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $260.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 9,769.32 $ 15,783,202.30 $ $ 10,000.57

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 23,759.08 $ 23,759.08 31 031 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0007403240201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 9,769.32

2 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.54 $ 9,769.86
2 ENE 1981640 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 31.12.2018 $ 382,765.66 $ 392,535.52
2 ENE 441    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 382,000.00 $ 10,535.52
3 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.15 $ 10,535.67
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LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

3 ENE 1981770 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 02.01.2019 $ 520,729.35 $ 531,265.02
3 ENE 1652   RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 521,000.00 $ 10,265.02
4 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.41 $ 10,265.43
4 ENE 1981910 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 03.01.2019 $ 725,086.73 $ 735,352.16
4 ENE 508    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 725,000.00 $ 10,352.16
7 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.43 $ 10,352.59
7 ENE 1982030 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 04.01.2019 $ 897,875.89 $ 908,228.48
7 ENE 604    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 900,000.00 $ 8,228.48
8 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.80 $ 8,229.28
8 ENE 1982130 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 07.01.2019 $ 1,000,000.00 $ 1,008,229.28
8 ENE 1982140 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 07.01.2019 $ 814,697.20 $ 1,822,926.48
8 ENE 484    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 1,810,000.00 $ 12,926.48
9 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.58 $ 12,927.06
9 ENE 1982270 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 08.01.2019 $ 571,787.47 $ 584,714.53
9 ENE 584    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 574,000.00 $ 10,714.53

10 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.27 $ 10,714.80
10 ENE 1982390 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 09.01.2019 $ 217,762.08 $ 228,476.88
10 ENE 1630   RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 220,000.00 $ 8,476.88
11 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.93 $ 8,477.81
11 ENE 1982490 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 10.01.2019 $ 514,649.11 $ 523,126.92
11 ENE 1017770 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 28906 BNTE GASTOS(BI-220724) $ 513,000.00 $ 10,126.92

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002380289066
REFERENCIA:1017770 HORA:12:18:10
CLAVE DE RASTREO:BB101777007891

11 ENE 1017770 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 10,119.42
11 ENE 1017770 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 10,118.22
14 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.08 $ 10,118.30
14 ENE 7478600 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 11.01.2019 $ 735,487.62 $ 745,605.92
14 ENE 3126501 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 1011 IMPULSO CREDITOS(BI-230954) $ 264,879.95 $ 480,725.97

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004463857535
REFERENCIA:3126501 HORA:12:52:56
CLAVE DE RASTREO:BB31265013066

14 ENE 3126501 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 480,718.47
14 ENE 3126501 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 480,717.27
14 ENE 554    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 480,000.00 $ 717.27
14 ENE 2959506 DEPÓSITO SPEI:TRASP APLIC FDO GARANTIA $ 449,342.82 $ 450,060.09

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:FONDO JALISCO DE FOM ENTO EMPRESARIAL
CUENTA ORDENANTE:012320001067800169
REFERENCIA:740324
HORA:15:13:02
CLAVE DE RASTREO:BNET01001901140001750969

15 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.92 $ 450,061.01
15 ENE 1982580 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 14.01.2019 $ 1,000,000.00 $ 1,450,061.01
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15 ENE 1982590 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 14.01.2019 $ 74,521.46 $ 1,524,582.47
15 ENE 9556200 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 28906 BNTE GASTOS(BI-219484) $ 918,969.61 $ 605,612.86

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002380289066
REFERENCIA:9556200 HORA:12:13:22
CLAVE DE RASTREO:BB95562003960

15 ENE 9556200 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 605,605.36
15 ENE 9556200 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 605,604.16
15 ENE 9780000 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 1011 IMPULSO CREDITOS(BI-218684) $ 371,121.30 $ 234,482.86

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004463857535
REFERENCIA:9780000 HORA:12:14:06
CLAVE DE RASTREO:BB97800008334

15 ENE 9780000 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 234,475.36
15 ENE 9780000 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 234,474.16
15 ENE 549    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 224,000.00 $ 10,474.16
16 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.24 $ 10,474.40
16 ENE 1982730 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 15.01.2019 $ 389,642.76 $ 400,117.16
16 ENE 490    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 390,000.00 $ 10,117.16
17 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.63 $ 10,117.79
17 ENE 1982820 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 16.01.2019 $ 470,885.00 $ 481,002.79
17 ENE 5538801 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 1011 IMPULSO CREDITOS(BI-234064) $ 60,057.41 $ 420,945.38

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004463857535
REFERENCIA:5538801 HORA:13:03:56
CLAVE DE RASTREO:BB55388013535

17 ENE 5538801 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 420,937.88
17 ENE 5538801 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 420,936.68
17 ENE 1537   RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 410,000.00 $ 10,936.68
18 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.27 $ 10,936.95
18 ENE 1982930 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 17.01.2019 $ 399,740.61 $ 410,677.56
18 ENE 1009850 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 28906 BNTE GASTOS(BI-239804) $ 97,550.70 $ 313,126.86

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002380289066
REFERENCIA:1009850 HORA:13:22:02
CLAVE DE RASTREO:BB100985007878

18 ENE 1009850 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 313,119.36
18 ENE 1009850 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 313,118.16
18 ENE 758    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 310,000.00 $ 3,118.16
21 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.75 $ 3,118.91
21 ENE 1983190 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 18.01.2019 $ 635,938.23 $ 639,057.14
21 ENE 3036401 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 28906 BNTE GASTOS(BI-225804) $ 473,541.53 $ 165,515.61

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002380289066
REFERENCIA:3036401 HORA:12:34:04
CLAVE DE RASTREO:BB30364013073

21 ENE 3036401 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 165,508.11
21 ENE 3036401 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 165,506.91
21 ENE 404    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 155,000.00 $ 10,506.91
22 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.94 $ 10,507.85
22 ENE 1983260 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 21.01.2019 $ 1,000,000.00 $ 1,010,507.85
22 ENE 1983270 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 21.01.2019 $ 265,605.84 $ 1,276,113.69



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

22 ENE 484    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 1,266,000.00 $ 10,113.69
23 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.41 $ 10,114.10
23 ENE 1983340 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 22.01.2019 $ 672,386.61 $ 682,500.71
23 ENE 499    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 672,000.00 $ 10,500.71
24 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.05 $ 10,500.76
24 ENE 1983530 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 23.01.2019 $ 396,127.50 $ 406,628.26
24 ENE 1447   RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 396,000.00 $ 10,628.26
25 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.32 $ 10,628.58
25 ENE 1983690 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 24.01.2019 $ 409,513.50 $ 420,142.08
25 ENE 612    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 410,000.00 $ 10,142.08
28 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.98 $ 10,143.06
28 ENE 1983820 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 25.01.2019 $ 482,197.95 $ 492,341.01
28 ENE 535    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 482,000.00 $ 10,341.01
29 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.96 $ 10,341.97
29 ENE 1983910 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 28.01.2019 $ 1,000,000.00 $ 1,010,341.97
29 ENE 1983920 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 28.01.2019 $ 336,993.37 $ 1,347,335.34
29 ENE 473    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 1,337,000.00 $ 10,335.34
30 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.55 $ 10,335.89
30 ENE 1984010 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 29.01.2019 $ 238,305.08 $ 248,640.97
30 ENE 573    RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 238,000.00 $ 10,640.97
30 ENE        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 30ENE2019 $ 200.00 $ 10,440.97
30 ENE        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 30ENE2019 $ 32.00 $ 10,408.97
31 ENE        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.25 $ 10,409.22
31 ENE 1984200 DEPOSITOS MISCELANEOS. PAGO FOJAL 30.01.2019 $ 336,579.00 $ 346,988.22
31 ENE        DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO $ 844,570.00 $ 1,191,558.22
31 ENE 9624100 ENVÍO SPEI:TRASP 740324 A 28906 BNTE GASTOS(BI-228284) $ 1,181,548.95 $ 10,009.27

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:FONDO JALISCO D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002380289066
REFERENCIA:9624100 HORA:12:48:06
CLAVE DE RASTREO:BB96241002308

31 ENE 9624100 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 10,001.77
31 ENE 9624100 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 10,000.57

SALDO TOTAL* $ 10,000.57
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 96
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SALDO INICIAL        $ 9,769.32 
DEPOSITOS $ 15,783,202.30 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 260.00

$ 15,782,711.05

$ 10,000.57

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-02-04T22:21:54
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 D7EC2CFB-02D1-4D12-B35A-F06C9514231E 2019-02-04T22:24:21
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

RvsknPFaZGkTQbxM6EuZB/PKU0VU6aTE4isDLfRq+PCPdw0d9VmuJ00NU5MEm8MeDIRoGM+6xUxJLwSl+0S8bYP1v1DuWDw3YOsoNZPsfhl9++9w
EAcgKTA0BhXVxnKPrboudMG0wqtSrBcRoGlHLBnC3RCOj/jDP4iCTHbBo65WoH889ml9oF1oXXyHiJMG3ADqMFUzgugzi8kvFw5sUcB8Uc9CxwAg2jnN
Q5GM9RHkdZ/avDChBlUO4+O+ThBMVLOmAQ+d3aupezhXs1Bi7sqXIZ1x5Mx2vs6wW+kVtbb9ME3f9ON92makV4yzhCsgk5EZhP2NX2+DJBwk/XVzXw
==

SELLO DIGITAL
UhL7GQkU/OaYGxTtCfPnNW0TiGzGtakYXFsqfyh9XfRCyke7WG2MySiYloKy5sgZs/OaWJ8uAs6BBCRb/xR83HaFAi5Z6GDBHc1lIz/+4vEgHzby+TOV36
Ql14+Dz4jb23Ox3i6EHBgU5/7dPO9SHqdztX9of2H7SQ2RZwAWDNhr6KqGOayublEmxKQoNG4X0k7kvUh1lRiOAQujXjLZzzf8HGfCML12POehshaShqx
4lyn+jV92bNTThZvPnZl8Xeji9oLDHwjbRdYBRfIbNeWiZ37ZASUPA7UlFbGMHWf9ydGlbpmCzbGITANupiwrx7n8+6IZUx7jx2DQWKgJEA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|D7EC2CFB-02D1-4D12-B35A-F06C9514231E|2019-02-04T22:24:21|BBA940707IE1|UhL7GQkU/OaYGxTtCfPnNW0TiGzGtakYXFsqfyh9XfRCyke7
WG2MySiYloKy5sgZs/OaWJ8uAs6BBCRb/xR83HaFAi5Z6GDBHc1lIz/+4vEgHzby+TOV36Ql14+Dz4jb23Ox3i6EHBgU5/7dPO9SHqdztX9of2H7SQ2RZw
AWDNhr6KqGOayublEmxKQoNG4X0k7kvUh1lRiOAQujXjLZzzf8HGfCML12POehshaShqx4lyn+jV92bNTThZvPnZl8Xeji9oLDHwjbRdYBRfIbNeWiZ37ZA

SUPA7UlFbGMHWf9ydGlbpmCzbGITANupiwrx7n8+6IZUx7jx2DQWKgJEA==|00001000000407333703||

CODIGO

MERCADO DE DINERO Y/U OPERACIONES ESPECIALES

MERCADO DE DINERO MOVIMIENTOS DEL MES SALDO ANTERIOR: $ 25,968,728.65 SALDO ACTUAL: $ 37,175,682.75

FECHA EMISORA #TIT
PRECIO TITULO INVERSION

VENCIMIENTO
PLAZO
DIAS

TASA ANUAL
BRUTA

INTERES
BRUTO ISR

NETO A
PAGAR

FECHA
VENC

GAT
NOM

GAT
REAL

 2 ENE PRLV 2 25,968,728.65 V 2 5.30 $ 7,646.35 $ 0.00 $ 25,976,375.00 02-01-19

 2 ENE PRLV 1 26,358,374.46 I 1 5.30 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 03-01-19

 3 ENE PRLV 1 26,358,374.46 V 1 5.30 $ 3,880.54 $ 0.00 $ 26,362,255.00 03-01-19

 3 ENE PRLV 1 26,883,254.85 I 1 5.35 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 04-01-19

 4 ENE PRLV 1 26,883,254.85 V 1 5.35 $ 3,995.15 $ 0.00 $ 26,887,250.00 04-01-19

 4 ENE PRLV 3 27,612,249.59 I 3 5.30 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 07-01-19

 7 ENE PRLV 3 27,612,249.59 V 3 5.30 $ 12,195.41 $ 0.00 $ 27,624,445.00 07-01-19

 7 ENE PRLV 1 28,524,444.57 I 1 5.30 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 08-01-19

 8 ENE PRLV 1 28,524,444.57 V 1 5.30 $ 4,199.43 $ 0.00 $ 28,528,644.00 08-01-19

 8 ENE PRLV 1 30,338,643.20 I 1 5.40 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 09-01-19

 9 ENE PRLV 1 30,338,643.20 V 1 5.40 $ 4,550.80 $ 0.00 $ 30,343,194.00 09-01-19

 9 ENE PRLV 1 30,917,193.42 I 1 5.40 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 10-01-19

10 ENE PRLV 1 30,917,193.42 V 1 5.40 $ 4,637.58 $ 0.00 $ 30,921,831.00 10-01-19

10 ENE PRLV 1 31,141,830.73 I 1 5.40 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 11-01-19

11 ENE PRLV 1 31,141,830.73 V 1 5.40 $ 4,671.27 $ 0.00 $ 31,146,502.00 11-01-19

11 ENE PRLV 3 31,146,501.07 I 3 5.40 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 14-01-19



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
000740324

FJF850618K35

